

186-9-3-1A (186-9-3A)	Артист балета первой категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
186-9-3-2A (186-9-3A)	Артист балета первой категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
186-9-3-3A (186-9-3A)	Артист балета первой категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
186-9-3-4A (186-9-3A)	Артист балета первой категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
186-9-3-5A (186-9-3A)	Артист балета первой категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
186-9-3-6A (186-9-3A)	Артист балета первой категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
186-9-4A	Артист-вокалист (солист)- ведущий мастер сцены	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
186-9-4-1A (186-9-4A)	Артист-вокалист (солист)- ведущий мастер сцены	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
186-9-4-2A (186-9-4A)	Артист-вокалист (солист)- ведущий мастер сцены	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
186-9-5A	Артист оркестра ансамбля песни и танца высшей категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
186-9-5-1A (186-9-5A)	Артист оркестра ансамбля песни и танца высшей категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
186-9-5-2A (186-9-5A)	Артист оркестра ансамбля песни и танца высшей категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
186-9-6	Инспектор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
186-9-7	Помощник художественного руководителя	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
186-9-8	Хормейстер первой категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
186-9-9	Репетитор по балету первой категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
186-9-10	Репетитор по вокалу первой категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
186-9-11A	Артист балета второй категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
186-9-11-1A (186-9-11A)	Артист балета второй категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
186-9-11-2A (186-9-11A)	Артист балета второй категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
186-9-11-3A (186-9-11A)	Артист балета второй категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
186-9-11-4A (186-9-11A)	Артист балета второй категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
186-9-11-5A (186-9-11A)	Артист балета второй категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
186-9-11-6A (186-9-11A)	Артист балета второй категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	Кубани																						
186-14-1	Инспектор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	15. Ансамбль "Мазетро"																						
186-15-1	Артист оркестра высшей категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
186-15-2	Артист оркестра высшей категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	16. Хор Краснодарского края																						
186-16-1	Хормейстер второй категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

 Заместитель генерального директора по техническим вопросам
 (должность)


 (подпись)

 Шульга Евгений Николаевич
 Ф.И.О.

 18.07.2019г.
 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

 Главный инженер
 (должность)


 (подпись)

 Фарений Марина
 Ф.И.О.

 18.07.2019г.
 (дата)

 Председатель профсоюзного комитета
 (должность)


 (подпись)

 Пензева Людмила Николаевна
 (Ф.И.О.)

 18.07.2019г.
 (дата)

 Исполняющий обязанности начальника отдела организационной и кадровой работы
 (должность)


 (подпись)

 Ступакова
 Елена Александровна
 (Ф.И.О.)

 18.07.2019г.
 (дата)

 Специалист по охране труда
 (должность)


 (подпись)

 Монастырная
 Наталья Александровна
 (Ф.И.О.)

 18.07.2019г.
 (дата)

Эксперт организации, проводившей специальную оценку условий труда:

 474
 (№ в реестре экспертов)


 (подпись)

 Журавлева Н.И.
 (Ф.И.О.)

 (дата)